

**MAS.NPF ApS**  
**Estrupvej 17, Askov, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

---

**CVR-nr. 29 32 07 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

---

Niels Peter Frisesdal  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MAS.NPF ApS Estrupvej 17 Askov 6600 Vejen
	CVR-nr.: 29 32 07 80
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Peter Frisesdal, Vejenvej 32, Askov, 6600 Vejen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Associeret virksomhed</b>	Hans Frisesdahl A/S, Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i værdipapirer samt administration af aktier i associeret selskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.625 t.kr. mod 3.794 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.541</b>	<b>-23.194</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.459.443	3.714.339
Andre finansielle indtægter	260.770	147.373
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.641	-20.110
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.673.031</b>	<b>3.818.408</b>
2 Skat af årets resultat	-47.782	-24.617
<b>Årets resultat</b>	<b>3.625.249</b>	<b>3.793.791</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.473.953	3.728.850
Udbytte for regnskabsåret	400.000	750.000
Disponeret fra overført resultat	-248.704	-685.059
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.625.249</b>	<b>3.793.791</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	19.775.378	18.215.935
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.775.378</u>	<u>18.215.935</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.775.378</u></b>	<b><u>18.215.935</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	5.500	52.500
Tilgodehavende selskabsskat	39.676	76.625
Andre tilgodehavender	0	963.783
Tilgodehavender i alt	<u>45.176</u>	<u>1.092.908</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>1.970.148</u>	<u>1.367.952</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.970.148</u>	<u>1.367.952</u>
Likvide beholdninger	<u>5.044.980</u>	<u>3.284.543</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.060.304</u></b>	<b><u>5.745.403</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.835.682</u></b>	<b><u>23.961.338</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.983.648	14.409.695
6 Overført resultat	10.186.964	8.535.668
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	750.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.695.612</u></b>	<b><u>23.820.363</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	122.570	122.570
Anden gæld	0	905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.070</u>	<u>140.975</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>140.070</u></b>	<b><u>140.975</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.835.682</u></b>	<b><u>23.961.338</u></b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	25.641	20.110
	<u>25.641</u>	<u>20.110</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	47.000	23.200
Regulering af tidligere års skat	782	1.417
	<u>47.782</u>	<u>24.617</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	3.864.284	3.864.284
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>3.864.284</u>	<u>3.864.284</u>
Opskrivning primo	14.409.695	11.630.845
Årets resultat	3.473.953	3.728.850
Udbytte	-1.900.000	-950.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>15.983.648</u>	<u>14.409.695</u>
Afskrivninger på goodwill primo primo	-58.044	-43.533
Årets afskrivninger på goodwill	-14.510	-14.511
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<u>-72.554</u>	<u>-58.044</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>19.775.378</u>	<u>18.215.935</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>14.510</u>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hans Frisesdahl A/S	Vejen	47,5 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	14.409.695	11.630.845
Resultatandel	3.473.953	3.728.850
Udloddet udbytte	<u>-1.900.000</u>	<u>-950.000</u>
	<b><u>15.983.648</u></b>	<b><u>14.409.695</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	8.535.668	8.270.727
Årets overførte overskud eller underskud	-248.704	-685.059
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	<u>1.900.000</u>	<u>950.000</u>
	<b><u>10.186.964</u></b>	<b><u>8.535.668</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	750.000	500.000
Udloddet udbytte	-750.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>750.000</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>750.000</u></b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Peter Frisesdal

### Direktør

På vegne af: MAS NPF ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-925042579276

IP: 80.160.xxx.xxx

2020-11-30 13:36:57Z

NEM ID 

## Niels Peter Frisesdal

### Dirigent

På vegne af: MAS NPF ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-925042579276

IP: 80.160.xxx.xxx

2020-11-30 13:36:57Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-11-30 15:51:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NZF5B-JIVEE-QN2AE-OONY4-BHNSF-OUY1Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>